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Tegevusaruanne

MTU Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Ndo Piiha Laurentsiuse koguduse t66d korraldas aruandeaastal 11-likmeline néukogu ja 3-likmeline
juhatus. Viimase t66d juhtis juhatuse esimees.

Kogudusel oli 2020. aastal u 650 liiget ja 175 annetajaliiget. Liikkmeannetustest on aruandeaastal laekunud 12861,91 eurot, annetustest kiriku
restaureerimiseks 1 271 eurot. Korjandustest laekus 4 833,99 eurot, kohalikult omavalitsusel 12 212 eurot, riigilt 21 674,92 eurot, vélisannetajailt
0 eurot, kinnisvarast (muik ja rent) 92 300 eurot, intressidest 6,79 eurot. Muudest tuludest laekus 4 698,67 eurot.

MTU Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Ndo Piiha Laurentsiuse koguduse pdohitegevuseks on Jumala s6na kuulutamine ja sakramentide
jagamine. Sellest eesmargist lahtuvalt tegeldakse koguduses erinevate tdovaldkondadega: jumalateenistused, laste- ja noortet6d, t66
keskealiste ja eakatega, hoolekandetdd, muusikatod jne. Nimetatud todvaldkondade heaks on aruandeaastal tehtud kulutusi 140 248,87 eurot.
Toolepinguga tddtavad isikuid oli koguduses aruandeaastal kaks: kirikuvanem ja arhivaar. Nende palgafond oli aruandeaastal kokku
809,80 eurot. Koguduse dpetaja, kes on automaatselt ka usutihingu juhatuse liige, saab palka EELK Konsistooriumi kaudu. Koguduse juhatuse
Ulejaénud liikmeile palka ega muid tasusid makstud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

138 424
138 424
138 424

131 640
6784
138 424

138 424

31.12.2019

131 640
131 640
131 640

65215
66 425
131 640
131 640

2020. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

13133
4834
131892
149 859

-124 015
-17 679
-1381
-143 075
6784
6784

2019

13 316
3883
144 109
161 308

-75 108
-15577

-4198
-94 883
66 425
66 425

2020. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 13133 13 316
Laekunud annetused ja toetused 4834 3883
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 131 892 144 109
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -16 0
Valjamaksed tootajatele -17 679 -15577
Muud rahavood p&hitegevusest -125 364 -79 306
Kokku rahavood pdhitegevusest 6 800 66 425
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud véljamaksed finantseerimistegevusest -16 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -16 0
Kokku rahavood 6784 66 425
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 131 640 65 215
Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 784 66 425
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 138 424 131 640
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

65 215
66 425
131 640
6784
138 424

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

65 215
66 425
131 640
6784
138 424



Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku N6o Puha Laurentsiuse Kogudus 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Ndo Puha Laurentsiuse koguduse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga.Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,mida taiendavad

Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2020 2019
Palgakulu 2100 1980
Sotsiaalmaksud 710 669
Muud 14 869 12 928
Kokku t66jéukulud 17 679 15577
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1 1
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2020 31.12.2019
Flusilisest isikust liikmete arv 652 651
Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2020 2019
Arvestatud tasu 2100 1980
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